les dades que acostuma a tardar hores. Amb aquest nou servei, podrem accedir a 
aquestes dades ja tractades des de les 8 del matí, de manera que podrem guanyar un 
temps importantíssim per analitzar-les. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte és de VINT MIL CINC CENTS CINQUANTA EUROS 
(20.550 €), IVA no inclòs, que es desglossen de la següent manera: 

 QUINZE MIL CINC-CENTS CINCUANTA EUROS (15.550 €), IVA no inclòs, 
corresponent Al cost que té el servei per l’ús de llicències per als softwares 
TomMicro i Galileo 

 CINC MIL EUROS (5.000 €), IVA no inclòs, corresponent a l’ús del sistema